Управление общего образования администрации
Ртищевского муниципального района Саратовской области

Муниципальное  учреждение дополнительного образования
«Станция юных техников г. Ртищево Саратовской области»

(МУДО «СЮТ г. Ртищево»)

ПРИКАЗ

24.06.2022г.                                                                                                                           № 16в

О зачислении воспитанников
 в ДОЛ «Дружба» при МУДО «СЮТ г. Ртищево».

  На основании приказа по Управлению образования от 3 марта 2022 года № 125 «Об
организации летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей в 2022 году»
и заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в детский оздоровительный лагерь «Дружба» с дневным пребыванием
детей при МУДО «СЮТ г. Ртищево» на 2 смену с 28.06.2022 года по 18.07.2022 года
следующих детей:

№
п/п

Ф.И. О. ребенка Дата
рождения

Домашний адрес

1 Абапова Анастасия Александровна 06.09.2013 Севастопольская, 62
2 Анашкин Кирилл Артемович 14.03.2013 Победы, 7-40
3 Апарышев Владислав Антонович 25.07.2013 Левице, 11-10
4 Бодров Ярослав Евгеньевич 12.10.2011 М.Элеваторская, 5-64
5 Бирюков Егор Андреевич 03.02.2012 Рахова, 7А-8
6 Бреднев Матвей Павлович 28.07.2011 Садовая, 13А
7 Васина София Алексеевна 14.08.2011 Советская, 7-18
8 Воловникова Полина Кирилловна 01.01.2016 50 лет Октября, 39А
9 Воротнев Матвей Сергеевич 25.04.2015 Мичурина, 39-13
10 Дадонова Виктория Владимировна 12.03.2015 Железнодорожная, 52-45
11 Зубченко Роман Викторович 28.06.2013 Октябрьская, 3-90
12 Игин Матвей Анатольевич 16.02.2015 Котовского, 34-49
13 Каргин Иван Константинович 16.08.2011 Железнодорожная, 46-41
14 Карныгин Альберт Андреевич 22.11.2013 Левице, 7-50
15 Киржайкин Алексей Сергеевич 25.09.2013 Сов. Конституции, 16
16 Ковалева Софья Сергеевна 22.06.2015 Аткарская, 1-9
17 Коновалова Мария Павловна 06.08.2015 Красная, 54-3
18 Кочеткова Ольга Ивановна 19.10.2013 Октябрьская, 1-9
19 Липатова Мария Алексеевна 03.04.2013 Пролетарская, 4-24
20 Липкин Егор Романович 11.09.2013  60 лет Октября, 84 А
21 Лозбяков Андрей Игоревич 30.11.2013 Березовая, 2 а/1
22 Мелешко Семен Дмитриевич 18.04.2015 Красная, 41
23 Мещеряков Павел Александрович 15.10.2015 Вишневая, 29
24 Николаева София Алексеевна 23.07.2014 З. Космодемьянской, 16-40
25 Олейник Полина Алексеевна 06.04.2013 Дзержинского, 51
26 Потапов Дмитрий Александрович 17.12.2013 22 Партсъезд, 5-9

27 Синельников Михаил Андреевич 04.08.2013 Красная, 1-59
28 Стуенко Александр Сергеевич 23.01.2013 Красная, 9-51
29 Спирин Степан Вячеславович 10.05.2009 З.Космодемьянской, 15 А-33
30 Чечихин Денис Михайлович 10.05.2011 З.Космодемьянской, 5-4

2.Директору ДОЛ  «Дружба» Олейник О.Г.:

2.1. Подготовить необходимый пакет документов 25.06.2022 года.
2.2. Спланировать работу в соответствии с нормативно-правовыми документами по
организации летней оздоровительной компании.
2.3. Ознакомить педагогов дополнительного образования, работающих в детском
оздоровительном лагере «Дружба» с дневным пребыванием детей   при МУДО «СЮТ г.
Ртищево» с планом культурно-массовых и оздоровительных мероприятий ДОЛ «Дружба»
в срок до 28.06.2022 года.
3. Контроль за возложением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   О.А. Абапова

С приказом ознакомлены:

должность дата подпись Ф.И.О. сотрудника
делопроизводитель 24.06.2022 г..  Олейник О.Г.